附件一：
北京肿瘤医院电话坐席外包服务项目评分办法
	项目分类
	分项标准
	分值
	说明

	一 价格（10分）
	服务报价
	10
	满足采购文件需求且价格最低的服务报价为评标基准价，其价格为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：报价得分＝（评标基准价/服务报价）×10
价格扣除比例见备注。（价格得分保留小数点后两位）

	二 业绩（20分）
	同类项目成功实施案例
（注：须附合同关键页复印件并加盖服务供应商公章，复印件内容需体现合同名称、签订双方名称、签订时间、主要服务内容以及双方签字盖章页，因涉及商业秘密而遮盖上述主要内容的合同将不被认同）
	20
	服务供应商2020年1月1日至今独立承担的同类项目成功实施案例。
每提供一项得3分，满分20分。
未提供的不得分。

	三、服务方案
（40分）
	针对本项目的管理、服务方案
	40
	根据服务供应商提供方案的完整性、可行性进行打分。
提供的方案非常完整、可行性强，得40分~31分；
提供的方案较完整、可行性较强，得分30~21分；
提供的方案一般完整、可行性一般，得20分~11分；
提供的方案欠完整、可行性较差，10分以下；
未提方案不得分。

	四、服务响应
（30分）
	根据医院提供的服务内容要求的响应情况
	30
	满足医院服务要求：30分-21分
比较满足医院服务要求：20分-11分
与医院服务要求有一定偏差：10分以下
不符合医院服务要求不得分。

	 总分
	100分

[bookmark: _Toc27732789]附件二：
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于         的         公司的在下面签字的     （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权        （单位）的在下面签字的       （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就         项目的       合同投标及合同的执行、完成和保修，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于           年         月          日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或签章：
被授权人签字：
服务供应商名称（加盖公章）：
地址：

[bookmark: _Toc27732796]附件三：
商务条款偏离表
投标人名称：                   招标编号：
	序号
	招标文件商务条款
	投标文件商务条款
	响应/偏离
	说明

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

服务供应商法定代表人或被授权人签字：
服务供应商名称（加盖公章）：

注：
1、服务供应商如果对商务条款的响应有任何偏离，请在本表中详细填写；如不列出，则视为投标人完全同意招标文件的商务条款。
2、本表不得全部空白（至少得说明是否完全响应招标文件），否则将按无效投标处理。
[bookmark: _Toc27732799]
附件四：
投标人同类项目成功实施案例
2020年至今同类项目成功实施案例，需附合同关键页复印件并加盖投标人公章，复印件内容需体现合同名称、签订双方名称、签订时间、主要服务内容以及双方签字盖章页，否则评标委员会有权视为此项案例无效。合同原件备查。格式见下表。
	服务内容
	合同签订时间
	服务单位
	联系人及电话
	履约情况

服务供应商法定代表人或被授权人签字：______________________
服务供应商名称（加盖公章）：
备注

附件五：
[bookmark: _Toc27732800]技术要求响应表
服务供应商名称：                      ：
	采购文件要求
	响应文件响应内容
	偏差说明

服务供应商法定代表人或被授权人签字：
服务供应商名称（加盖公章）：
注：
1.服务供应商应对本项目技术需求各条款逐项详细应答，应明确回答“无偏离”或“负偏离”或“正偏离”。对“负偏离”或“正偏离”的条款投标人应作具体说明和详细阐述。
2.任何通过拷贝采购文件技术规格要求或简单标注“全部满足”、“无任何偏离”、“完全响应”等的投标将可能做无效投标处理。
3.如果表格叙述不下，可另附页说明，但应便于评标委员会查阅。
[bookmark: _GoBack]